
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA  
Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche 

 

Rep.  n. 28/2019    del   6.2.2019     

Prot. n. 178  del  6.2.2019  - Tit.VII -  Cl.16  - Fasc. 3.3 

 1 

 

IL DIRETTORE 

  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.n. 448/2018, prot.n. 1766 del 20.12.2019, affisso 

all’Albo di Ateneo n. 1560,  prot.  n. 56454 con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 4 assegni di ricerca di cui uno relativo alla seguente area di ricerca: 

Scienze Mediche - 06 – Settore Scientifico Disciplinare Prevalente: MED/16 – Reumatologia; altri settori 

interessati:  MED/09; 

 

 

VISTA la domanda prodotta dal candidato – Saverio Alvaro acquisita agli atti con prot.n. 31 del 10.1.2019  

 

 

DISPONE 

ART. 1 

 

 Il candidato SAVERIO Alvaro è convocato per sostenere il colloquio previsto dal bando il giorno 

04/02/2019 alle ore 15:00 presso il Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche – 

Locali Delta 6. 

 

 

       

 

 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

      f.to   Roberto Giacomelli 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 
 

 


